
  
Y 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03-G-1J- UOC 6803 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 3 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal 
de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

EXPED. NOMBRE CIA. 

105255 LUSTYCORP S.A. 

56174 LUTEXSA INDUSTRIAL COMERCIAL S.A, 

104242 LUVIMOR S.A. 

103623 LUVSA S.A. 

83888 LUXTRE S.A. 

105115 LUXURYCORP S.A. 

41810 M.A. BIOACUATICA MABIOSA SA 

103035 M.P.V. CONSULTORES CIA. LTDA. 

82190 MACROESTYLO S.A, 

105401 MACRONAM S.A. 

105880 MACROTOSH S.A. 

78527 MACROTRADE S.A. 

105689 MADESOL S.A. 

101249 MADEUS S.A. 

101112 MADUMA S.A. 

71316 MAFABRI SA 

76298 MAFIOLETI S.A, 

104586 MAGNIBIENES S.A, 

100910 MAILCORP S.A. 

103367 MAILSA S.A. 

104362 MAKANAKI S.A. 

103359 MALAYSA S.A. 

105645 MALFINT S.A. 

75160 MALLINI S.A. 

109833 MALOLA S.A. 

70829 MALRA S.A. 

81394 MALTACORP S.A. 

73783 MALTUS S.A. AGENCIA DE VIAJES Y 
TURISMO 

105378 MANADI S.A. 

24164 MANANTIAL C. LTDA. MADA 

106675 MANDUR S.A. 
72090 MANGINE S.A. 
2694 MANGLARALTO SOCIEDAD ANONIMA MASA 

65887 MANGLECORP S.A. 
43363 MANGUERAS PRESION R-MOROCHO SA 

101466 MANIBUS S.A. 
99080 MANIPULUM S.A. 

82167 MANRAICES S.A. 

57586 MANSELLSA S.A. (MANSELLSASA) 

EXPED. NOMBRE CIA. 

25576 MAR AMOR Y ORO MARAMORO C LTDA ¡ 
84213 MAR GUIM S.A. MARGUIMSA 

108633 MARAGOSTO S.A. 
74780 MARALT S.A. 

58668 MARBETH S.A. 
106528 MARBLUE S.A. 

80696 MARCEAUX S.A. 
84280 MARCIABRO S.A. 

100965 MARCIAN S.A. 
66407 MARCUCCI S.A. 

101987 MARDETTO S.A. 
65697 MARDOL S.A. 
23453 MARIA DENISE C LTDA 
19646 MARICULTORES DEL ESTERO MARDELSA SA 
73360 MARILET S.A. 

105031 MARILO S.A. 
104968 MARINATRADER S.A. 

104765 MARINAWORLD S.A, 
40991 MARISCOS FRESCOS DEL ECUADOR CA 

MARFRECUA 
42417 MARISCOS Y CAMARONES DE LA PLAYA 

MACAPLA SOCIEDAD ANONIMA 
101365 MARISCOTRADE S.A. 

104198 MARKETALL S.A. 
103317 MARLANCORP S.A. 
72295 MARPIEL S.A. 

103159 MARPLAY S.A. 
104965 MARSUAL S.A. 

73257 MARTEINER S.A. 
104824 MARTIL S.A. | 

  

28264 MARTILLO EXPRESO Y TURISMO CIA.LTOA. 

105962 MARTINEZ € ASOCIADOS, AUDITORES Y 
CONSULTORES, CIA. LTDA. 

23520 MARTIREGAS C LTDA 
105338 MARTODO S.A. 

59713 MARUBEZA S.A. 
84064 MASTERSOCIEDAD S.A. 
82733 MASTERSOL S.A. 

78874 MASTRAK S.A. | 
40918 MATERIALES DE ARQUITECTURA, 

CONSTRUCCION Y URBANISMO C.A. 
(M.A.C.U.C.A.) 

3256 MATERIALES DE CONSTRUCCION COMPANIA 
IMPORTADORA SA MACISA 

27183 MATERIALES PARA MANTENIMIENTO 
INDUSTRIAL (SELARET) C.LTDA. 

 



  

E REPUBTICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAS 145 

Foja 2 de 2 
Resolución No 03-G-14 y o G 6 8 J 3 

104077 MANSOTI S.A. 104484 MATERIALES Y SUMINISTRO DE FERRETERIA 
MUNDIVITA S.A. 

69203 MANSUETO S.A. 105078 MATSOLD S.A. 

103740 MANTAMAR C. LTDA. 105530 MAUCHI S.A. 
99382 MANYTER C. LTDA. 101968 MAURE S.A. 

100930 MAOCOM 5,A. 99922 MAVERAL S.A. 

56802 MAORTE S.A. 106412 MAVIFRA S.A. 

100719 MAPECO S.A. 70375 MAXBUR S.A. 

100582 MAPREDICORP S.A. 103518 MAXDOSMIL S.A. 
69345 NAQUIAUTOS MAQUINARIAS Y A!'!OS 105475 MAXICOTEL S.A. 

49 57225 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 78901 MAXIFRIO S.A. 
CONSTRUCCIONES USGAL S.A. 

103584 MAXIHOME S.A. 

108457 MAYIRCELL S.A. 

., QUE el Drrector del Departamento Jurícluro de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante 
Qicio No. UJ-DJDL-03-2621 del 20 de octubre de '103 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad 
de las mencionadas compañías; y , 

En ejercicio de sus atribuciones delega! 1s por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 
03107 de 26 de marzo de 2003; y, ADM-03140 ul: 9 de abril de 2003, _, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARA? nactivas a las compañías constantes en el primer considerando de csta resolución 

' ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICA! a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando 

/ mediante la publicación de la presente resolucum que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 
domicilio principal de cada una de ellas. 

/ a “e : 
ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, s1 transcurrido el 

término de treinta días, contados desde la notific wión con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con la Ley 

CUMPLIDO, fuelva el expediente 
y NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Supermtendencia de Compañías, en Guayaquil, a 7 

30 30 2003 

CA 
. Íotbrf ¿HMúndia Places 

INTENDI “TE JURÍDICO DE LA INTENDENCIA 

DE (COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL, (E) 

P/MAM. 

 


